МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8»

Г. ЛЮДИНОВО КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

249403, г.Людиново  Калужской области

 ул. Салтыкова Щедрина, д. 9

Телефон: 8 (48444) 5-41-02

Сайт: https://sh8lyudinovo-40.gosuslugi.ru

     Е-mail: osnovnayashkola8@mail.ru

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от ____________ 2022 г.                                                                    № 60-о

О внедрении системы наставничества в школе

Руководствуясь приказом отдела образования администрации МР «Город Людиново и

Людиновский район» от 09 августа 2022 года №114 «О внедрении системы наставничества в

образовательных организациях», на основании Решения Педагогического совета (Протокол №1

от 30 августа 2022 года) ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о системе наставничества педагогических работников в МКОУ

«Основная школа №8»

2. Утвердить Примерную дорожную карту (план мероприятий) по реализации Положения

о системе наставничества педагогических работников в МКОУ "Основная школа №8"

3. Назначить куратором реализации программ наставничества в школе заместителя

директора по УВР Сениченкову Л.Е.

4. Заместителю директора по УВР Сениченковой Л.Е. в своей работе по организации

наставничества в школе руководствоваться Положением о системе наставничества

педагогических работников в МКОУ «Основная школа №8» и Примерной дорожной картой

(планом мероприятий) по реализации Положения о системе наставничества педагогических

работников в МКОУ "Основная школа №8"

5. Контроль за исполнением оставляю за собой

Директор школы:                                                       О. В.Косеши

https://shkola8lyudinovo-r40.gosweb.gosuslugi.ru/netcat_files/userfiles/dorozhnaya_karta_po_nastavnichestvu.pdf
https://shkola8lyudinovo-r40.gosweb.gosuslugi.ru/netcat_files/userfiles/dorozhnaya_karta_po_nastavnichestvu.pdf
https://shkola8lyudinovo-r40.gosweb.gosuslugi.ru/netcat_files/userfiles/dorozhnaya_karta_po_nastavnichestvu.pdf
https://shkola8lyudinovo-r40.gosweb.gosuslugi.ru/netcat_files/userfiles/dorozhnaya_karta_po_nastavnichestvu.pdf
https://shkola8lyudinovo-r40.gosweb.gosuslugi.ru/netcat_files/userfiles/dorozhnaya_karta_po_nastavnichestvu.pdf

		2022-12-27T12:59:04+0300
	Косеши Ольга Викторовна